[image: image1.png]THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF Y'S MEN'S CLUBS

REGION O 07222057 BEs2nasR

#=%/ JAPAN WEST [GCHUBU

２０１３年８月２０日
ワイズメンズクラブ国際協会西日本区

中部評議会・評議員の皆様

第1回中部評議会開催のご案内

中部部長　平口 哲夫

日頃より、ワイズダム発展のためにご尽力を賜り、厚く感謝申しあげます。

　さて、2013－2014年度 第1回中部評議会を下記のとおり開催いたしたくご案内申しあげます。私たちの部の方針などを協議する大切な評議会ですので、万事お繰り合わせご出席くださいますようお願い申しあげます。

　なお、評議会を構成する評議員は中部部則第9条第2項により、中部部長、次期部長、直前部長、部書記、部会計、各事業主査、各クラブ会長、監事、直前監事、となっております。

　別途郵送する返信用ハガキに必要事項をご記入のうえ、8月29日(木)までに届くようご投函願います。やむを得ずご欠席の場合は、委任状に署名、捺印をお願いいたします。

　評議会に提案する議案・協議事項がございましたら議案提出書の書式に従い、同じく8月29日(木)までに届くようEメールまたは郵送でご提出願います。

記

日　時：2013年 8月31日 (土) 11:30～12:30

場　所：金沢都ホテル（ＪＲ金沢駅 東口前、徒歩 数分）

　　　　受付：Ｂ２Ｆ「セミナーホール」、会場：５F「白山の間」

　　　　＊評議会の会場が「セミナーホール」から「白山の間」に変更となりました。「セミナーホール」で受付を済ませてから、「白山の間」にお越しください。

議　題：

　＊議事に入る前に部旗の引き継ぎ式を行います。

１．前年度事業報告

  ２．前年度会計報告および監査報告

  ３．本年度部長方針および事業計画(案)

  ４．本年度会計予算(案)

  ５．次期中部部長および次期部会ホストクラブの確認

  ６．次々期中部部長の件

  ７．部則の改定に関する件

  ８．その他

なお、各クラブ会長様には、今年度中部部費（7月1日付けの半年報の人数×3,000円）を評議会において納入してください。当日、クラブバナーもご持参ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

2013－2014年度 中部評議会 議長

中部部長　平口 哲夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　提案者　所属名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名：
氏　名：

中部評議会 議案 提出書

【第　　号議案】

	議案名

	議案内容

	提案理由

	【提出期限】2013年 8月29日(木)
　　開催日：2013年 8月31日(土)

　　会　場：金沢都ホテル　セミナーホール
【議案提出書の送付先】
　　〒921-8033 金沢市寺町 4-16-23

               ワイズメンズクラブ国際協会西日本区 中部書記　北　　肇夫

　　　　　　　　TEL/FAX：076-245-2386   Eﾒｰﾙ：tkita27@dune.ocn.ne.jp